



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				Základní škola a mateřská škola Hořiněves
			
		

		

	






	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	ZŠ	Aktuality ZŠ
	Bakaláři
	Fotogalerie ZŠ
	Harmonogram školního roku - ZŠ
	Rozvrh hodin
	Dokumenty ZŠ
	Zápis do 1. třídy
	Program pro předškoláky


	MŠ	Aktuality MŠ
	Fotogalerie MŠ
	Organizace školního roku MŠ
	Dokumenty MŠ
	Historie MŠ
	Zápis do MŠ
	Předškolák


	Družina	Fotogalerie ŠD
	Dokumenty ŠD


	Jídelna	Dokumenty ŠJ


	Projekty
	Univerzita třetího věku
	Kontakty


					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

					1
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					2
					
						
							Předškolička 2024

							Jídelní lístek 2.4.-5.4.2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					3
					
						
							Předškolička 2024

							Jídelní lístek 2.4.-5.4.2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					4
					
						
							Zápis do 1. třídy pro šk. rok 2024/2025

							Předškolička 2024

							Jídelní lístek 2.4.-5.4.2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					5
					
						
							Předškolička 2024

							Jídelní lístek 2.4.-5.4.2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					6
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					7
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

				
	

					8
					
						
							Předškolička 2024

							Jídelní lístek 8.4.-12.4.2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					9
					
						
							Předškolička 2024

							Jídelní lístek 8.4.-12.4.2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					10
					
						
							Předškolička 2024

							Jídelní lístek 8.4.-12.4.2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					11
					
						
							Předškolička 2024

							Jídelní lístek 8.4.-12.4.2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					12
					
						
							Předškolička 2024

							Jídelní lístek 8.4.-12.4.2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					13
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					14
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

				
	

					15
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					16
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					17
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					18
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					19
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					20
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					21
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

				
	

					22
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					23
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					24
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					25
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					26
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					27
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					28
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

				
	

					29
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					30
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					1
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					2
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					3
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					4
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

					

					5
					
						
							Předškolička 2024

							Organizace školního roku 2023/2024

						

					

				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				ZŠ
		

			

		
				Aktuality ZŠ
		

		
	
	

		
				Bakaláři
		

		
	
	

		
				Fotogalerie ZŠ
		

		
	
	

		
				Harmonogram školního roku - ZŠ
		

		
	
	

		
				Rozvrh hodin
		

		
	
	

		
				Rozvrh hodin
		

		
	
	

		
				Dokumenty ZŠ
		

		
	
	

		
				Zápis do 1. třídy
		

		
	
	

		
				Program pro předškoláky
		

		
	



	
	

		
				MŠ
		

			

		
				Aktuality MŠ
		

		
	
	

		
				Fotogalerie MŠ
		

		
	
	

		
				Organizace školního roku MŠ
		

		
	
	

		
				Dokumenty MŠ
		

		
	
	

		
				Historie MŠ
		

		
	
	

		
				Zápis do MŠ
		

		
	
	

		
				Předškolák
		

		
	



	
	

		
				Družina
		

			

		
				Fotogalerie ŠD
		

		
	
	

		
				Dokumenty ŠD
		

		
	



	
	

		
				Jídelna
		

			

		
				Dokumenty ŠJ
		

		
	



	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Univerzita třetího věku
		

		


	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Základní škola a mateřská škola Hořiněves

		
			Adresa

			
				Hořiněves 4

				503 06 Hořiněves
			

			IČ: 70983917

		

		
			Kontakty

			+420 778 487 017 - Základní škola

			+420 495 426 126 - Mateřská škola

			+420 495 426 126 - Jídelna

		

	

	
		Poradím Vám cestu k nám
	




	© 2024 Mateřská škola, Starý Bydžov, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO




					

					


					


					
						
					

				

			

		

	